^â/ma/m^ da. '̂ íUamxa (^wFiáloca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 506/2021

Cdtfa

9912466012/2019/spi
G-^ÍNETE DA presidência,

São Roque, 20 de outubro de 2021.

Prezada Família,

Encaminho-lhe a Moção de Pesar n° 345/2021,

de autoria dos Nobres Vereadores Marcos Roberto Martins Arruda. Rogério

Jean da Silva. Israel Francisco de Oliveira e Júlio Antônio Mariano. pelo

falecimento do estimado Senhor DAGOBERTO MANOEL DE MEDEIROS,

apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 34® Sessão Ordinária,

realizada em 04 de outubro de 2021.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

A

Família enlutada do estimado Senhor

DAGOBERTO MANOEL DE MEDEIROS.

PROTOCOLO N° CETSR 20/10/2021 -13:24 11360/2021/mb

CNJ

CMN-
COW
T- O)

CSIt^
O n

OQ

0 "
Tf O
CO 0
00 c
CO E
00 o
CD

00
0

ü

O

o 0

Ph- O

< 0

oã-
-i E

O
-3 ÍO
i_ í/3
O 0

^ ro
S E
C 0
0 O

••|É

"SS
•(rt *(/)

0ÍS

(/)

D) O
~ O
05::

O D.
T3 ti

0-^
•q. CD
♦n ^
n ^
" 0

•0 O

O ™

OnX3 O

0~

"w 0

O
O

0